KABUHET MUHUCTPOB
YYBAINICKON PECIIYBJINKHA

YABAI PECIIYBJINKUH
MHHHUCTPCEH KABUHEYE

HBITAHY IIOCTAHOBJIEHUE
14.11.2018 442 Ne 14.11.2018 Ne 442
Mynanikap xynu r. Yeboxcapsr

OO0 yTBepkieHHH NepevHs Kaxa- .
CTPOBBIX KBAPTAJIOB, B IPaHHIAX
KOTOPBIX IpeanoJiaraercsi Bbl- -
MONHEHHe KOMILIeKCHBIX KagacT-
poBbBIX paloTr Ha TeppUTOPHH
Yysamckoi Pecny6inkn

B coorBerctBuu ¢ PenepanbHEIM 3aKOHOM «O KamgacTpOBOM HESTENHHOCTH
u nocraHoBieHueM IlpaBurenscTBa Poccuiickoit @enepammu ot 10 oxTabps 2013 r.
Ne 903 «O denepanpHOit 1eneBO# nporpamMme «Pa3BUTHE €IMHOM rocyIapCTBEHHOM
CHCTEMBI perHCTpalMy MpaB M KaJacTpOoBOro ydera Heaswkumoctu (2014-2020 ro-
61 )» Kabuner Munuctpos Uysamckoid Pecriy6nvky moCTaHOBJISAET:

YTBepIUTh NpUIaracMelii IEpeYeHp KaJaCTPOBBIX KBapTaloOB, B IPaHUIAX KO-
TOPHIX IIPEATIOIaraeTcsl BHINMOJIHEHNE KOMILIEKCHEIX KaJdacTpOBEIX paboT Ha TeppUTO-
pun Uysamickoit Pecrry6nmxu.
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YTBEPX/IEH

rocradHoBinenremM Kabunera Munnctpos

Uygarckoit Peciybimkn
or 14.11.2018 No 442

IHEPEYEHD

KaJacTPOBLIX KBAPTAJI0B, B TPAHULAX KOTOPBIX MpeANnoJiaraercs
BbINOJIHEHHE KOMILTEKCHBIX KaJaCTPOBBIX pad0T HA TEPPUTOPHUH

Yypamckoi Peenyboauku

Ne HaunmenoBanue MyHUIIUTIIAIBHBIX paiiOHOB Howmep kanactpoBoro
TII1 1 TOPOJICKUX OKPYT'OB KBapTajia

1. WMOpecunckuii paiion 21:10:155801

2. Kawnamuickuii paiion 21:11:320801

Ypmapckuii pation

Uebokcapcknit paiion

r. Kamam

r. UeGokcapsl

21:19:180101

21:21:073201
21:21:160114
21:21:231301

21:04:080101
21:01:011109

21:01:021003
21:01:040210



